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  SUNUġ 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30. Maddesinde; 

“Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, 

ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini; Maliye Bakanlığı ise 

merkezî yönetim bütçe kanununun ilk altı aylık uygulama sonuçları, finansman 

durumu, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetleri kapsayan malî 

durumu temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar” denilerek, kamu kurumlarının mali 

durumlarını kamuoyuna açıklamaları hüküm altına alınmıştır. 

  

 Bu hüküm ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılması, hesap verilebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanması, kamu 

mali yönetim yapısı ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanarak mali kontrolün 

düzenlenmesi amaçlanmıştır. 

 

 Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Kurumumuzun ilk altı 

aylık dönemine ilişkin bütçe uygulama sonuçları, ikinci altıncı aya ilişkin beklenti ve 

hedefler ile faaliyetlerini kapsayan “BUSKİ 2014 Yılı Kurumsal Mali Durum ve 

Beklentiler Raporu” hazırlanmıştır. 

 

 Sunmuş olduğumuz raporun tüm kamuoyuna, Genel Müdürlüğümüzün mevcut 

mali durumu ile önümüzdeki döneme ilişkin hedef ve beklentileriyle ilgili aydınlatıcı 

bilgiler sunacağı düşüncesi ile sevgi ve saygılarımı sunarım. 

 

 

 

 

        İsmail Hakkı ÇETİNAVCI 

          BUSKİ Genel Müdürü 



   

1. OCAK - HAZİRAN 2013 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

 Genel Müdürlüğümüzün, Büyükşehir Belediye Meclisi kararıyla kabul edilen 2014 Mali Yılı 

Performans Esaslı Bütçesinde; 

- 2014 yılı Gelir Bütçemiz 2013 yılına göre yaklaşık %46,7 oranında artarak 527,0 milyon 

TL olarak tahmin edilmiş, 

- Büyük bölümü yatırım harcamalarından oluşan 2014 yılı Gider Bütçemiz, 2013 yılına 

oranla yaklaşık %50,5 arttırılarak 589,5 milyon TL olarak hedeflenmiş, 

- 2014 yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasının 62,5 milyon TL olacağı 

öngörülmüştür.   

 2014 yılının ilk 6 aylık döneminde gelir bütçemizin %44’lük kısmını, gider bütçemizin ise 

%40’lık kısmını gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 

   

Tablo 1-  

    2013 ve 2014 YILI BÜTÇE PERFORMANSI (TL) 

 
2013 2014 

 

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

 

TL TL % TL TL % 

GELİR 359.000.000,00 165.476.452,55 46 527.000.000,00 230.978.936,14 44 

GİDER 391.700.000,00 175.892.109,40 45 589.463.000,00 234.162.651,42 40 

 

Grafik–1        Grafik–2 

       BÜTÇE (TL)         GERÇEKLEġME (TL) 
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1.A- BÜTÇE GİDERLERİ 

 

 2014 yılı ilk altı aylık dönemde % 40’ı gerçekleşen gider bütçemizin, 2013 yılı ilk altı aylık 

dönemde gerçekleşme oranı % 45 olmuştur.  

 2014 yılı ilk altı aylık dönemde gider bütçesi 234,2 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

 Tablo 2’de cari ve önceki yıla ait, ekonomik sınıflandırma birinci düzey bazında bütçe ve 

gerçekleşme rakamları ile ilk 6 aylık gerçekleşme oranları verilmiştir 

 

Tablo 2-   

2013 - 2014 YILLARI EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GĠDER BÜTÇELERĠ 

ve OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ BÜTÇE GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

  
2013 2014 

  

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçek 
leşme 
Oranı 

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçek 
leşme 
Oranı 

  

TL TL % TL TL % 

01 
Personel 
Giderleri 

47.401.633,57 21.702.400,76 46 63.080.893,00 24.851.560,31 39 

02 
Sosyal Güv. 
Kurum. Devlet 
Primi Giderleri 

7.587.604,37 3.683.823,89 49 9.905.107,00 4.172.036,24 42 

03 
Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

99.889.525,87 46.867.497,35 47 146.365.000,00 62.256.989,02 43 

04 Faiz Giderleri 2.999.665,19 1.242.693,65 41 7.100.000,00 1.649.406,27 23 

05 Cari Transferler 3.475.571,00 2.053.839,93 59 4.500.000,00 2.124.743,05 47 

06 
Sermaye 
Giderleri 

212.396.000,00 100.341.853,82 47 332.162.000,00 139.107.916,53 42 

09 Yedek Ödenek 17.950.000,00 0,00 0 26.350.000,00 0,00 0 

TOPLAM 391.700.000,00 175.892.109,40 45 589.463.000,00 234.162.651,42 40 

 

 

 

 

 

  



6 
 

Tablo 3-   

GĠDERLERĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRMASINA GÖRE 2013 VE 2014 YILI  

BÜTÇE ve ĠLK ALTI AYLIK GERÇEKLEġME ORANLARI 
 

  
2013 2014 

  

Başlangıç 
Bütçesinin 

Toplam Gider 
Bütçesi İçindeki 

Payı 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşmenin 

Gerçekleşen 
Toplam Gider 

Bütçesi İçindeki 
Payı 

Başlangıç 
Bütçesinin 

Toplam Gider 
Bütçesi İçindeki 

Payı 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşmenin 

Gerçekleşen 
Toplam Gider 

Bütçesi İçindeki 
Payı 

  

% % TL TL 

01 Personel Giderleri 12 12 11 11 

02 
Sosyal Güv. 
Kurum. Devlet 
Primi Giderleri 

2 2 2 2 

03 
Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

25 27 25 26 

04 Faiz Giderleri 1 1 1 1 

05 Cari Transferler 1 1 1 1 

06 Sermaye Giderleri 54 57 56 59 

09 Yedek Ödenek 5 0 4 0 

TOPLAM 100 100 100 100 
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Grafik–3 

2014 YILI EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GĠDER BÜTÇESĠ 

KALEMLERĠNĠN BÜYÜKLÜKLERĠ (TL) 

  

 

Grafik–4 

2013 YILI EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GĠDER BÜTÇESĠ 

KALEMLERĠNĠN BÜYÜKLÜKLERĠ (TL) 
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 Yukarıda görüldüğü üzere; cari yılda, önceki yıla nazaran personel giderleri, sermaye giderleri 

ve yedek ödenek dışındaki bütçe büyüklüklerinde bir değişiklik söz konusu olmamıştır. İlk 6 aylık 

harcamaların, yılı bütçesi içindeki payları aşağıdaki grafiklerde gösterilmiştir.  

 

Grafik–5 

2014 YILI EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GĠDER BÜTÇESĠ 

KALEMLERĠNĠN GERÇEKLEġME BÜYÜKLÜKLERĠ (TL) 

 

Grafik–6 

2013 YILI EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GĠDER BÜTÇESĠ 

KALEMLERĠNĠN GERÇEKLEġME BÜYÜKLÜKLERĠ (TL) 
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 391,7 milyon TL olarak belirlenen 2013 yılı gider bütçesinin gerçekleşme kalemlerine göre 

aldığı paylara bakacak olursak; Personel Giderleri ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Ödenen Devlet 

Primi Giderleri toplamda %14, Mal ve Hizmet Alım Giderleri %27, Faiz Giderleri %1, Sermaye 

Giderleri %57, Cari Transferler %1 oranında pay almıştır. 

 589,5 milyon TL  olarak belirlenen 2014 yılı gider bütçesinin gerçekleşme kalemlerine göre 

aldığı paylara bakacak olursak; önceki yıla nazaran iki kalemde değişiklik olmamıştır. 2014 

yılında; Personel Giderleri ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Ödenen Devlet Primi Giderleri 

toplamda %13, Mal ve Hizmet Alım Giderleri %26, Sermaye Giderleri %59 oranında pay almıştır. 

 

1.A-1. Personel Giderleri 

 2013 ve 2014 yıllarına ilişkin Ekonomik Sınıflandırma 01-Personel Giderlerinin Ocak-

Haziran dönemine ait aylık değişimi Tablo 4’de gösterilmiştir.  

 2014 yılında 2013 yılının aynı dönemine göre söz konusu giderlerde yaklaşık %15 oranında 

bir artış gerçekleşmiştir.  

Tablo 4-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMA 01-

PERSONEL GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ 

 
AYLAR 

  

2013 2014 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 4.325.895,23 0 3.479.569,86 0 -20 

ŞUBAT 3.284.447,54 -24 3.923.150,12 13 19 

MART 3.390.104,67 3 3.448.731,81 -12 2 

NİSAN 3.442.587,74 2 4.032.845,74 17 17 

MAYIS 3.372.352,70 -2 4.755.506,85 18 41 

HAZİRAN 3.887.012,88 15 5.211.755,93 10 34 

TOPLAM 21.702.400,76 
 

24.851.560,31 
 

15 
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Grafik–7 

PERSONEL GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

 

 

1.A-2. Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 

 2013 ve 2014 yıllarına ilişkin Ekonomik Sınıflandırma 02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderlerinin Ocak-Haziran dönemine ait aylık değişimi Tablo 5’da gösterilmiştir.  

 2014 yılında 2013 yılının aynı dönemine göre söz konusu giderlerde yaklaşık %13 oranında bir artış 

gerçekleşmiştir.  

Tablo 5-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMA 02-

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMUNA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

GERÇEKLEġMELERĠ 

 
AYLAR 

  

2013 2014 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 717.876,30 0 514.489,54 0 -28 

ŞUBAT 552.747,61 -23 647.897,74 26 17 

MART 618.006,83 12 560.061,57 -14 -9 

NİSAN 554.306,58 -10 703.407,77 26 27 

MAYIS 539.366,99 -3 822.861,73 17 53 

HAZİRAN 701.519,58 30 923.317,89 12 32 

TOPLAM 3.683.823,89   4.172.036,24   13 
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Grafik–8 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMUNA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

 

1.A-3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

 2013 ve 2014 yıllarına ilişkin Ekonomik Sınıflandırma 03- Mal ve Hizmet Alımlarının Ocak-Haziran 

dönemine ait aylık değişimi Tablo 6’de gösterilmiştir.  

 2014 yılında 2013 yılının aynı dönemine göre söz konusu giderlerde yaklaşık %32 oranında bir artış 

gerçekleşmiştir.  

Tablo 6-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMA 03-

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ 

 
AYLAR 

  

2013 2014 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 7.785.737,70 0 6.451.223,74 0 -17 

ŞUBAT 8.264.362,84 6 10.728.621,19 66 30 

MART 7.890.293,59 -5 9.940.427,29 -7 26 

NİSAN 7.890.293,59 0 10.388.326,61 5 32 

MAYIS 7.466.692,35 -5 11.150.345,16 7 49 

HAZİRAN 7.918.562,23 6 13.558.635,03 22 71 

TOPLAM 47.215.942,30   62.217.579,02   32 
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Grafik–9 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

 

 

1.A-4. Faiz Giderleri  

 2013 ve 2014 yıllarına ilişkin Ekonomik Sınıflandırma 04- Faiz Giderlerinin Ocak-Haziran dönemine 

ait aylık değişimi Tablo 7’de gösterilmiştir.  

 2014 yılında 2013 yılına nazaran %33 daha fazla faiz ödemesi yapılmıştır.  

Tablo 7-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMA 04-

FAĠZ GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ 

 
AYLAR 

  

2013 2014 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 0,00 0 0,00 0 0 

ŞUBAT 0,00 0 0,00 0 0 

MART 0,00 0 0,00 0 0 

NİSAN 454.026,76 454 670.151,92 670 48 

MAYIS 777.233,70 71 853.083,65 27 10 

HAZİRAN 11.433,19 -99 126.170,70 -85 1.004 

TOPLAM 1.242.693,65   1.649.406,27   33 
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Grafik–10 

FAĠZ GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

 

 

1.A-5. Cari Transferler  

 2013 ve 2014 yıllarına ilişkin Ekonomik Sınıflandırma 05- Cari Transferler kaleminin Ocak-Haziran 

dönemine ait aylık değişimi Tablo 8’de gösterilmiştir.  

 Güvenlik Kurumuna ödenen memur emekli tazminatları, Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara (Çevre 

Bakanlığı) Yapılan Transferler ve İller Bankasına verilen paylardan oluşan Cari Transferler 2013 ve 2014 

yılının Ocak-Haziran döneminde sırasıyla 2,05 ve 2.12 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

Tablo 8-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMA 05-

CARĠ TRANSFERLER GERÇEKLEġMELERĠ 

 
AYLAR 

  

2013 2014 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 780.014,96 0 603.998,24 0 -23 

ŞUBAT 204.430,62 -74 242.164,24 -60 18 

MART 268.945,74 32 246.697,27 2 -8 

NİSAN 275.778,26 3 250.190,93 1 -9 

MAYIS 257.981,67 -6 416.573,66 67 61 

HAZİRAN 257.981,67 0 365.118,71 -12 42 

TOPLAM 2.045.132,92   2.124.743,05   4 

 



14 
 

Grafik–11  

CARĠ TRANSFERLER GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

 

 

1.A-6. Sermaye Giderleri  

 2014 yılı Ocak-Haziran döneminde; gayrimenkul alım ve kamulaştırma giderleri, içmesuyu tesisi 

yapım giderleri, kanalizasyon tesisi yapım giderleri, hizmet binası giderleri, etüt proje giderleri, bilgisayar 

alımları, makine teçhizat alımları, taşıt alımları gibi yatırım giderlerimizin yer aldığı sermaye giderleri 

için toplam 139,1 milyon TL, 2013 yılının aynı döneminde 99,4 milyon TL harcama yapılmıştır. Her iki 

yıla ait ilk 6 aylık harcamalar Tablo 9’da gösterilmiştir. 

Tablo 9-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMA 06-

SERMAYE GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ 

 
AYLAR 

  

2013 2014 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 12.583.069,83 0 6.480.478,26 0 -48 

ŞUBAT 12.372.949,85 -2 22.258.803,67 243 80 

MART 14.996.140,13 21 21.308.631,22 -4 42 

NİSAN 14.996.140,13 0 30.541.274,01 43 104 

MAYIS 23.677.521,89 58 33.156.454,24 9 40 

HAZİRAN 20.726.677,30 -12 25.362.275,13 -24 22 

TOPLAM 99.352.499,13   139.107.916,53   40 
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 Grafik–12 

SERMAYE GĠDERLERĠ GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 

 

  

 2014 yılında Sermaye Giderlerinde en düşük harcama Ocak ayında yapılırken, en yüksek harcama 

Mayıs ayında olmuştur. 

 2013 yılında ise Sermaye Giderlerinde en düşük harcama Şubat ayında yapılırken, en yüksek 

harcama mayıs ayında olmuştur. 

 



16 
 

 

1.B- BÜTÇE GELİRLERİ 

 2014 yılı ilk 6 aylık döneminde gelir bütçesinin %47’si, 2013 yılı ilk 6 aylık döneminde ise %44’ü 

gerçekleşmiştir. Bütçe ve Ocak-Haziran dönemi gerçekleşmeleri Tablo 10’de gösterilmiştir. 

Tablo 10-   

2013–2014 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ GELĠRLERĠN EKONOMĠK 

SINIFLANDIRMASI  

GELİRLER 

2013 2014 

Bütçe 
İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleş
me Oranı 

Bütçe 
İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleş
me Oranı 

TL TL % TL TL % 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri 

316.297.547,83 140.120.169,99 44 420.000.000,00 196.198.968,93 47 

Diğer Gelirler 41.402.452,17 25.403.159,29 61 105.500.000,00 33.954.352,38 32 

Sermaye 
Gelirleri 

1.300.000,00 0,00 0 1.500.000,00 825.614,83 55 

TOPLAM 359.000.000,00 165.523.329,28 46 527.000.000,00 230.978.936,14 44 

 

 

Grafik–14             Grafik–15 

         2013 BÜTÇE (TL)       2014 BÜTÇE (TL) 

   

 

 2013 yılı bütçemizin gelir kalemlerinin; %88’ini Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, %12’sini Sermaye 

Gelirleri oluşturmaktadır.  

 2014 yılı bütçemizin gelir kalemlerinin; %80’ini Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, %20’sini Sermaye 

Gelirleri oluşturmaktadır.    
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 Grafik–16 

2012–2013 YILLARI OCAK-HAZĠRAN DÖNEMĠ GELĠR GERÇEKLEġMELERĠ (TL) 
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1.C- FİNASMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

 

  2013 yılının Ocak-Haziran dönemi finansmanında iç borçlanma ve dış borçlanma yapılmamıştır. 

2014 yılının ilk altı aylık döneminde ise; 10,6 milyon TL iç borçlanma, 2,6 milyon TL iç borç geri 

ödeme, 360 bin TL dış borçlanma, 9,7 milyon TL dış borç geri ödemesi söz konusu olmuştur.  

  

  2013 BÜTÇE  

2013 ĠLK ALTI 

AYLIK 

GERÇEKLEġME 

2014 BÜTÇE  

2014 ĠLK ALTI 

AYLIK 

GERÇEKLEġME 

AÇIK-FAZLA 32.700.000,00 -7.953.674,12 62.463.000,00 3.865.632,75 

Bankalar 20.300.000,00 43.108,84 17.525.000,00 5.293.859,35 

Ġç Borçlanma     32.162.000,00 10.575.485,74 

İLBANK     32.162.000,00 10.575.485,74 

Ġç Borç Geri Ödemesi 
 

  -4.319.000,00 -2.620.285,60 

İLBANK     -4.319.000,00 -2.620.285,60 

DıĢ Borçlanma 27.500.000,00   34.125.000,00 360.277,58 

AYB 22.500.000,00   25.000.000,00 0,00 

KfW 5.000.000,00   9.125.000,00 360.277,58 

DıĢ Borç Geri Ödemesi -15.100.000,00 -7.996.782,96 -17.030.000,00 -9.743.704,32 

AYB -15.100.000,00 -7.996.782,96 -17.030.000,00 -9.743.704,32 

 

 

 

2. OCAK - HAZİRAN 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

YATIRIMIN / FAALĠYETĠN  ADI  
2014 BÜTCESĠ                                        

(aktarma sonrası) 

2014 YILI OCAK-

HAZĠRAN 

DÖNEMĠ 

HARCAMA 

Bilgisayar Yazilimi Alımları. 250.000,00 0,00 

Güvenlik Yazılımı Lisans Alımı. 100.000,00 23.600,00 

Personel Devam Kontrol (PDKS) Yazılım ve Donanım Alımı. 200.000,00 0,00 

Lisans Alimlari. 200.000,00 0,00 

Abone Bilgi Sistem Yazılım ve İşletmenlik Alımı. 20.000,00 0,00 

Network ve Aktif Cihaz Alımı. 100.000,00 5.550,72 

Bilgisayar ve Çevre Birimleri Alımı. 3.320.000,00 2.361.547,57 
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Office ve İşletim Sistemi Uygulamaları Lisans Alımı. 100.000,00 0,00 

CAD Paket Program Alımları (Network Lisansı). 100.000,00 0,00 

Kuyu İnkişafı Yapım İşi. 50.000,00 12.292,00 

Malzeme Giderleri. 150.000,00 164.217,38 

Diğer Giderler. 150.000,00 142.204,16 

Pompa İstasyonu Elektrik ve Mekanik İşleri. 250.000,00 176.916,41 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 11.000,00 0,00 

Katotik Koruma Isi. 278.231,49 198.240,00 

Kara Tasitlari Alimi. 1.334.953,20 0,00 

Sabit Is Makinasi Alimlari. 51.046,80 51.046,80 

Hareketli Is Makinasi Alimlari. 500.000,00 0,00 

Isyeri Makina Techizat Alimlari. 800.000,00 205.059,22 

diger Giderler. 860.000,00 448.029,41 

Elektrik Tesisati Bakimi. 1.570.000,00 258.302,59 

Diger Malzeme Alimlari. 1.982.217,04 2.027.234,04 

Atölye Gereçleri Alımları. 77.000,00 0,00 

Dalgıç Pompa ve Elektrik Motorlarının Tamir ve Onarımı. 110.000,00 10.091,95 

Enerji Nakil Hattı Yaptırılması Yapım İşi. 3.245.669,69 167.215,21 

BUSKİ Mevcut Pompalarının Bakım ve Onarımı. 1.086.000,00 0,00 

İçmesuyu ve Atıksu Pompa, Vana ve Techizatı Alımı. 1.332.701,44 182.551,90 

Büro Makinalari Alimlari. 200.000,00 0,00 

Diger Giderler. 930.000,00 438.901,00 

Büro Mefruşatı Alımları. 200.000,00 53.937,47 

Tıbbi Gereç Alımı. 20.000,00 0,00 

20mm-190mm Su Sayacı Alımı (100.000 adet). 4.500.000,00 45.784,00 

Ön Ödemeli Sayaç Alımı. 1.500.000,00 0,00 

Atıksu Arıtma Tesisi Bakım Onarım Giderleri. 200.000,00 48.981,80 

İçmesuyu Arıtma Tesisi Yapım İşi. 500.000,00 0,00 

Kimyevi Madde İle Kauçuk ve Plas. Ürün Alımı. 200.000,00 0,00 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 174.910,28 174.910,28 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 128.610,50 128.610,50 

Çamur Bertarafı Tesisi Yapım İşi (KFW). 2.200.000,00 0,00 

Arıtma ve Çamur Bertarafı Müşavirliği İşi (KFW). 1.000.000,00 834.813,91 

Arıtma ve Çamur Bertarafı Müşavirliği İşi (KFW). 1.000.000,00 423.842,38 

Laboratuvar Cihazı Alımları. 500.000,00 1.357.845,52 

Arıtma, Klorlama Temini ve Yapımı İşi. 190.000,00 242.323,98 

Muhtelif Köylerde Doğal ve Paket Mekanik Atıksu Arıtma Tesisleri 

Yapılması İşi. 
250.000,00 0,00 

İş Güvenliği Kapsamında Hareketsizlik Sensörleri ve İletişim 

Sisteminin Satın Alınması İşi. 
100.000,00 13.275,00 

Gerçek Zamanlı Uzaktan Online İzleme ve Scada Otomasyon 

Sistemi Temini. 
200.000,00 0,00 

Isyeri Makine Teçhizat Alımları. 200.000,00 0,00 

Laboratuvar Gereçleri Alımı. 270.000,00 53.273,42 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım İşi (KfW). 2.500.000,00 0,00 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım İşi (KfW). 2.500.000,00 0,00 
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Kurşunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım İşi (KfW). 5.000.000,00 0,00 

Kurşunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım İşi (KfW). 5.000.000,00 0,00 

Kurşunlu-Kumla Derin deniz Deşarjı Yapım İşi (KfW). 625.000,00 0,00 

Kurşunlu-Kumla Derin deniz Deşarjı Yapım İşi (KfW). 625.000,00 0,00 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi . 1.640.000,00 982.063,25 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi . 360.000,00 176.771,40 

Yenişehir Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi (EFOR YAPI). 9.840.000,00 6.416.562,68 

Orhaneli Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi (ARTUCAN-BORA İŞ 

ORT.). 
868.000,00 215.932,61 

İznik Belediyesi Mbr Teknoloji Arıtma Tesisi İnşaatı İşi (KANIK-

MİMARAY İŞ ORT.). 
5.754.000,00 0,00 

2014 Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı. 1.000.000,00 2.130.726,41 

2014 FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı. 800.000,00 0,00 

2014 PE içmesuyu Borusu ve Bağlanrı Parçası Alımı. 300.000,00 535.202,26 

2014/1 Muh.Mah.İçm.İsale Hattı İnş.İşi. 1.500.000,00 1.212.786,34 

2014/3 Muh.Mah.İçm.İsale Hattı İnş.İşi .. 650.000,00 0,00 

2014/4 Muh.Mah.İçm.İsale Hattı İnş.İşi . 700.000,00 0,00 

2014/1 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi .. 1.000.000,00 651.169,27 

2014/2 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi.. 500.000,00 100.798,05 

2014/3 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi . 50.000,00 0,00 

2014/4 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi .. 50.000,00 0,00 

2014/1 Pınar Kaynakları İnş.İşi .. 1.500.000,00 0,00 

2014/2 Pınar Kaynakları İnş.İşi .. 850.000,00 0,00 

2014/1 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi.. 500.000,00 0,00 

2014/2 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi.. 850.000,00 0,00 

2014/1 Muh.Abone Talepleri İçm.Şbk.İşi.. 50.000,00 0,00 

2014/2 Muh.Abone Talepleri İçm.Şbk.İşi.. 50.000,00 0,00 

2014/1 Muh.Depo İnş.İşi.. 1.250.000,00 0,00 

2014/2 Muh Depo İnş.İşi .. 50.000,00 0,00 

Muh.Mah.Debiölçer Oda Yapımı Şeb. Bağl.İnş.İşi.. 50.000,00 0,00 

Muhtelif Rehabilite,Yıkma,Sökme ve Yapım İşleri.. 1.100.000,00 1.180.086,42 

Yatay Delgi İnş Yapım İşi.. 400.000,00 8.260,00 

Vana ve Montaj Bağlantı Parçası Alımı.. 600.000,00 241.197,90 

Evsel Bağlantı Parçası Alımı.. 700.000,00 1.032.437,93 

Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı. 4.000.000,00 4.993.418,67 

FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı. 7.132.000,00 9.256.160,63 

PE içmesuyu Borusu ve Bağlanrı Parçası Alımı. 2.730.000,00 159.418,00 

2013/1 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.İşi. 1.000.000,00 407.170,29 

2013/2 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.ve Muh.Dep.İnş.İşi. 820.000,00 1.239.265,15 

2013/1 Muh. Mah. Debi Ölçer Odası Yapım İşi ve Şebeke Bağlantı 

İnş. İşi. 
450.000,00 196.352,97 

2013/1 Muh.Mah. İçmesuyu Şbk.Reh.İnş.İşi. 800.000,00 651.956,80 

2013/3 Muh.Mah. İçmesuyu Şbk.Reh.İnş.İşi. 600.000,00 477.583,53 

2013/1 Pınar Kaynakları İnş.İşi. 1.350.000,00 1.382.625,88 
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2013/1 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 550.000,00 401.924,62 

2013/2 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 750.000,00 504.519,35 

2013/1 Muhtelif Abone Talepleri İçm.Şeb.İnş.İşi. 400.000,00 152.831,66 

2013/1 Muh.Depo İnş.İşi. 1.800.000,00 2.085.211,88 

Diğer Bağlantı ve Montaj Parçaları ve Sarf Malzeme Alımı. 700.000,00 74.014,84 

Bursa İçm. Projeleri ve Nilüfer Barajı İnş. İşlerine Ait Yatırım Geri 

Ödemesi. 
2.800.000,00 2.734.968,49 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 300.000,00 191.711,97 

2012/1 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.İşi (Osmangazi Köy-AYDIN 

SAMAST). 
550.000,00 335.775,63 

2012/2 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.İşi. 1.750.000,00 1.957.463,10 

2012/1 Pınar Kaynakları (Uludağ) İnş.İşi. 798.282,00 798.282,00 

2012/1 Pınar Kaynakları (Uludağ) İnş.İşi. 401.718,00 279.173,15 

2012/1 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 400.000,00 340.644,79 

2012/2 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 350.000,00 352.435,41 

2012/2 Muh.Depo İnş.İşi. 1.000.000,00 351.829,65 

2012/3 Muh.Mah. İçm.suyu Şbk.Reh.İnş.İşi. 950.000,00 791.935,60 

2012/1A Muhtelif Mahallelerde Şebeke Rehabilitasyonu ve Yeni 

Şebeke Yapımı İşi. 
1.000.000,00 608.020,64 

2012/1 A Muhtelif Depo İnşaatı İşi. 1.700.000,00 981.374,06 

2012/3 Muhtelif Su Depoları İnşaatı İşi. 2.080.000,00 2.748.228,25 

İnegöl içmesuyu altyapı inşaatı . 650.000,00 0,00 

Orhangazi Belediyesi İçmesuyu İnşaatı işi (VİA GRUP). 100.000,00 1.130.404,94 

Mustafa Kemalpaşa İçmesuyu altyapı inşaatı . 600.000,00 0,00 

Orhaneli İçmesuyu altyapı inşaatı . 600.000,00 0,00 

İznik İçmesuyu altyapı inşaatı . 600.000,00 0,00 

Gider Borusu Ve Bağlantı Parçası Alımı İşi. 2.540.000,00 1.155.053,97 

2014/1 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 1.500.000,00 0,00 

2014/1 Buski Merkez Kanalizasyon Evsel Bağlantıları ile 

Yağmursuyu Izgarası ve Bağlantıları Yapım İşi . 
500.000,00 0,00 

BBB Mücavir Alan Sınırları İçerisindeki Köylerde Atıksu Depoları 

(Foseptik) İnşaatı Yapım İşi . 
600.000,00 0,00 

2014/1 B.B.B. Sınırları İçerisindeki Muhtelif Dere Yataklarının Kazı 

Yapılarak Düzenlenmesi İşi . 
300.000,00 0,00 

Izgara Ve Rogar Kapağı Alımı İşi. 200.000,00 52.038,00 

2014/2 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 1.500.000,00 0,00 

2014 Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer İlçelerinde Atıksu, Y.Suyu 

Muayene Bacalarının ve Y.Suyu Izgaralarının Yükseltilmesi 

Alçaltılması Yapım İşi. 

1.000.000,00 0,00 

2013 /1 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 500.000,00 399.875,63 

2013/1 Buski Merkez Kanalizasyon Evsel Bağlantıları ile 

Yağmursuyu Izgarası ve Bağlantıları Yapım İşi. 
1.000.000,00 1.227.516,15 

BBB Mücavir Alan Sınırları İçerisindeki Köylerde Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu İnşaatı İşi. 
1.300.000,00 1.696.040,47 

Diger Makine Teçhizat Alımları. 500.000,00 116.501,40 

İnşaat Malzemesi Alımı İşi. 200.000,00 262.732,55 
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2014/1 Buski Merkez İçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım İşi . 400.000,00 0,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 500.000,00 141.655,00 

2013 Alt Temel Dolgu Malzemesi Alım İşi. 1.600.000,00 155.358,80 

2013/1 Buski Merkez İçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım İşi. 600.000,00 0,00 

2012/2 Osmangazi, Nilüfer, Mudanya İlçelerinin Merkez ve 

Köylerinde Asfalt Yapım ve Onarım İşi. 
15.881.000,00 11.166.381,69 

2014/1 Osmangazi, Nilüfer, Mudanya, Karacabey, M.Kemalpaşa, 

Orhaneli, B.Orhan, Harmancık, Keles, İlçe Sınırları Dahilinde Asfalt 

Yapımı Ve Onarımı İşi. 

6.000.000,00 0,00 

2014/2 Yıldırım, Gürsu, Kestel, Gemlik, Orhangazi, İznik, 

Yenişehir, İnegöl, İlçe Sınırları Dâhilinde Asfalt Yapımı ve Onarımı 

İşi. 

6.000.000,00 0,00 

Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer İlçeleri İçmesuyu Arızaları Yapım 

İşi. 
1.300.000,00 344.637,71 

25000 Ton Alttemel Dolgu Malzemesi Alım İşi. 150.000,00 139.830,00 

2014/1 Nilüfer İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 800.000,00 0,00 

2014/1 Görükle Acil Kanal Yapım İşi . 550.000,00 0,00 

2012/1 Kayapa Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 400.000,00 389.340,61 

2013/1 Nilüfer İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 1.200.000,00 922.455,59 

2014/1 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 1.500.000,00 0,00 

2014/2 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 1.500.000,00 0,00 

2013/1 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 700.000,00 382.772,23 

2012/1 Yıldırım, Kestel, Gürsu, Gemlik İlçelerinin Merkez ve 

Köylerinde Asfalt Yapım ve Onarım İşi. 
24.181.000,00 8.822.314,04 

2014/1 Kestel Ve Gürsu İlçeleri Acil Kanal Yapım İşi . 500.000,00 0,00 

Kestel, Gürsu İlçeleri ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım İnşaatı 

İşi. 
10.000,00 0,00 

2014 Mudanya İlçesi Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 1.500.000,00 0,00 

2012 Mudanya İlçesi Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 800.000,00 794.879,85 

2014/1 Gemlik İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 550.000,00 0,00 

2013/1 Gemlik Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 600.000,00 472.123,69 

İnegöl altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 0,00 

2014/1 İnegöl, Yenişehir İlçe ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım 

İnşaatı İşi. 
600.000,00 0,00 

Orhangazi altyapı bakım onarım inşaatı . 110.000,00 0,00 

Orhaneli altyapı bakım onarım inşaatı . 100.000,00 0,00 

2014/1 Orhangazi, İznik İlçe ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım 

İnşaatı İşi. 
600.000,00 0,00 

Keles altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 0,00 

2014/1 Keles, Orhaneli, Büyükorhan, Harmancık İlçe ve Köylerinde 

Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 
600.000,00 0,00 

Mustafa Kemalpaşa içmesuyu altyapı inşaatı . 10.000,00 0,00 
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2014/1 M.Kemalpaşa, Karacabey İlçesi ve Köylerinde Altyapı 

Bakım Onarım İnşaatı İşi. 
600.000,00 0,00 

Yenişehir altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 0,00 

Orhaneli Yağmursuyu Şebekesi İnşaatı İşi. 1.200.000,00 388.697,43 

İznik altyapı bakım onarım inşaatı . 6.000,00 0,00 

Karacabey altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 0,00 

Harmancık altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 0,00 

Büyükorhan altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 0,00 

Ankara Yolu Altına O1400 Boru Sürülmesi Yapım İşi. 55.000,00 0,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 320.000,00 519.468,20 

2014/1 Osmangazi 1.Bölge Kanal.ve Y.suyu İnş. Yap.İşi. 500.000,00 138.789,98 

2014/2 Osmangazi 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 0,00 

2014/3 Osmangazi 3.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 0,00 

2014/4 Osmangazi 4.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 0,00 

2014/9 Muhtelif Betonarme Kutu Kesit İmalatı Yapım İşi. 1.050.000,00 0,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kollektörleri Yapım İşleri 

(AYB). 
3.500.000,00 0,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kollektörleri Yapım İşleri 

(AYB). 
3.500.000,00 0,00 

2014/10 Osmangazi 5.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 0,00 

Cilimboz Deresi Islahı. 1.000.000,00 0,00 

2014/13 Demirtaş Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi. 1.000.000,00 0,00 

2013/1 Osmangazi İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. 

Yapım İşi. 
500.000,00 192.755,12 

Alman Kanalı Islahı Yapım İşi. 1.000.000,00 6.110.793,71 

Muh. Böl. Yatay Delgi Yapılması İşi. 135.000,00 121.749,99 

İsmetiye Deresi Islahı Yapım İşi. 2.000.000,00 1.423.211,70 

2011/15 BBB Muhtelif Mahalle ve Sokaklarda Elle Kazı Yapım İşi. 400.000,00 99.737,12 

2011/16 Muhtelif Yerlerde Betonarme Kutu Kesit ve Box Yapım İşi. 1.100.000,00 225.011,72 

Uludağ Bölgesi Kanalizasyon İnş. Yap. İşi. 1.000.000,00 0,00 

Kanalizasyon ve Y.Suyu Baca Kapağı ve Izgara Alımı. 5.500.000,00 2.738.358,15 

Korege Boru Alımı İşi. 1.000.000,00 0,00 

2012/5 Osmangazi İlçesi 3.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

İnşaatı Yapım İşi. 
710.000,00 588.801,93 

2012/4 Osmangazi İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

İnşaatı Yapım İşi. 
500.000,00 640.914,90 

2012/8 Demirtaş Bölgesi Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
400.000,00 378.973,20 

2013/5 Osmangazi İlçesi Başaran Mahallesi Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu İnşaatı İşi. 
1.000.000,00 894.462,51 

Ayafatma Deresi Islahı. 945.000,00 0,00 

2014/5 Nilüfer 1. Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 1.000.000,00 0,00 
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2014/6 Nilüfer 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 0,00 

2014/11 Nilüfer 3.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 0,00 

A3.9 Uluabat Havzası Kanalizasyon Hatları İnşaatı Yapım İşi 

(AYB). 
1.000.000,00 0,00 

A3.9 Uluabat Havzası Kanalizasyon Hatları İnşaatı Yapım İşi 

(AYB). 
1.000.000,00 0,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana kollektörleri Yapım İşi (AYB). 6.000.000,00 0,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana kollektörleri Yapım İşi (AYB). 6.000.000,00 0,00 

2013/3 Nilüfer İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Y. İşi. 500.000,00 513.094,59 

2013/4 Nilüfer İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Y.İşi. 2.500.000,00 1.463.005,48 

Ayvalı Dere Islahı Yapım İşi. 2.000.000,00 0,00 

Batı Nilüfer Havzası Kanal.ve Y.suyu Yapımı İşi (AYB). 250.000,00 0,00 

Batı Nilüfer Havzası Kanal.ve Y.suyu Yapımı İşi (AYB). 250.000,00 0,00 

2012/3 Nilüfer İlç. 3. Bölge Kanal ve Y.suyu İnş.İşi. 1.000.000,00 1.305.201,55 

Altınşehir DSİ Kurutma Kanalı ıslahı Yapım İşi. 1.000.000,00 728.311,20 

Nilüfer Deresi Hüdavendigar Kent Parkı Yanı Dere Düzenlemesi İşi. 500.000,00 734.262,57 

2013/7 Nilüfer İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 1.548.427,75 

2014/12 Yıldırım İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

İnşaatı Yapım İşi. 
1.000.000,00 0,00 

2013/2 Yıldırım İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Y. İşi. 1.000.000,00 687.842,68 

Samanlı Kollektörü İnşaatı (AYB). 2.375.000,00 2.217.046,97 

Samanlı Kollektörü İnşaatı (AYB). 2.375.000,00 1.630.181,59 

Gökdere 3 Islahı Yapım İşi. 50.000,00 0,00 

Hacıvat Deresi Islahı Yapım İşi. 2.500.000,00 1.451.125,09 

Gökdere Dere Islahı 2 Yapım İşi. 1.000.000,00 1.138.907,60 

2013/6 Yıldırım İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 1.857.433,19 

2014/7 Kestel Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 0,00 

Mandıras Deresi Islahı . 1.000.000,00 0,00 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kollektörleri 

Yapım İşi (AYB). 
10.500.000,00 4.268.959,95 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kollektörleri 

Yapım İşi (AYB). 
10.500.000,00 3.138.716,13 

2014/8 Mudanya Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş.İşi.. 10.000,00 0,00 

2010/8 Bursa İli Mudanya İlç. İle Bağlı Mah. Ve Köyl.Y.suyu ve 

Kanal.Şeb.İnş.Yap.İşi. 
300.000,00 373.935,06 

Gemlik ve Mudanya İlçelerindeki Derelerin Islahı İşi. 500.000,00 273.476,30 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB). 7.750.000,00 0,00 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB). 7.750.000,00 0,00 

2012/9 Gemlik İlçesi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Yap. İşi. 1.525.000,00 2.630.805,49 
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Gemlik İlçesi Çarşı Deresi Islahı Yapım İşi. 700.000,00 870.686,37 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 3.690.000,00 340.022,21 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 810.000,00 61.204,00 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 4.920.000,00 1.101.802,62 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 1.080.000,00 198.324,47 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 1.575.089,72 1.060.897,67 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 1.621.389,50 780.071,82 

Muhtelif Köylerde İçmesuyu Avan ve Uygulama Projesi Hazırlama 

İşi. 
350.000,00 49.914,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 20.000,00 0,00 

Derin Kuyu Bakımı ve İnkişafı. 100.000,00 0,00 

İçmesuyu Sondaj Etütlerinin yapılması ve İçmesuyu Sondaj 

Kuyularının Açılması. 
750.000,00 81.271,32 

Tarihi Su Yapilarinin Restoresinin Yapilmasi Isi. 300.000,00 167.848,62 

Hizmet Binası. 500.000,00 242.041,01 

Hizmet Tesisleri. 4.657.300,00 3.063.610,07 

Ulubat Gölü Marmara Denizi Arası Dere Islah ve Taşkın Önleme 

Projesi Hazırlanması İşi. 
500.000,00 0,00 

HES 1. 2.500.000,00 49.560,00 

Muhtelif Bölgelerde Kanalizasyon,Yağmursuyu Proje Hazırlama İşi. 472.000,00 0,00 

Bursa Dere Master Planı ve Öncelikli Islah Edilecek Dereler ile 

Paralelindeki Kanalizasyon Uygulama Projelerinin Hazırlanması. 
2.000.000,00 0,00 

Sınırların Genişlemesi Olasılığı Nedeniyle BUSKİ Sorumluluk 

Alanındaki Altyapılar için Master Plan Güncellemesi. 
2.197.000,00 0,00 

Çınarcık Barajı İsale Hatlarının, Depolarının, İçmesuyu Arıtma 

Tesisinin uygulama Projelerinin Hazırlanması ve Mevcut İçmesuyu 

Sistemiyle Bütünleşmesi İşi. 

350.000,00 0,00 

Rüzgar Enerji Santrali (RES). 2.500.000,00 0,00 

İnegöl İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
532.000,00 0,00 

Orhangazi İlçesi ve Köyleri İle İznik İlçesi ve Köyleri İçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
397.000,00 0,00 

Mustafakemalpaşa İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Prjelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
526.000,00 0,00 

Yenişehir İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
301.000,00 0,00 

Orhaneli İlçesi ve Köyleri İle Keles İlçesi ve Köyleri İçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
388.000,00 0,00 

Karacabey İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
312.000,00 0,00 
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Büyükorhan İlçesi ve Köyleri İle Harmancık İlçesi ve Köyleri 

İçmesuyu Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
347.000,00 0,00 

Kanalizasyon Yapimi Için Arazi Alim ve Kamulastirma Giderleri. 1.500.000,00 345.411,14 

Diger Makine Teçhizat Alimlari. 1.000.000,00 0,00 

Diger Gayrimenkul Alim ve Kamulastirma Giderleri. 1.000.000,00 701.583,97 

Içmesuyu Tesisi Arazi Alim ve Kamulastirma Giderleri. 2.000.000,00 148.648,50 

Harita Üretimi (M5) Projesi Danışmanlık Hizmeti Alımı. 500.000,00 0,00 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi (Güney 

Bağımsız Denetim A.Ş) (AYB). 
50.000,00 61.757,42 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi (Güney 

Bağımsız Denetim A.Ş) (AYB). 
50.000,00 0,00 

TOPLAM 351.610.119,66 139.107.916,53 

 

 

3. TEMMUZ - ARALIK 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

YATIRIMIN / FAALĠYETĠN  ADI  
2014 BÜTCESĠ                                        

(aktarma sonrası) 

2014 YILI 

TEMMUZ- 

ARALIK  

DÖNEMĠ 

HARCAMA 

Bilgisayar Yazilimi Alımları. 250.000,00 250.000,00 

Güvenlik Yazılımı Lisans Alımı. 100.000,00 76.400,00 

Personel Devam Kontrol (PDKS) Yazılım ve Donanım Alımı. 200.000,00 200.000,00 

Lisans Alimlari. 200.000,00 200.000,00 

Abone Bilgi Sistem Yazılım ve İşletmenlik Alımı. 20.000,00 20.000,00 

Network ve Aktif Cihaz Alımı. 100.000,00 94.449,28 

Bilgisayar ve Çevre Birimleri Alımı. 3.320.000,00 958.452,43 

Office ve İşletim Sistemi Uygulamaları Lisans Alımı. 100.000,00 100.000,00 

CAD Paket Program Alımları (Network Lisansı). 100.000,00 100.000,00 

Kuyu İnkişafı Yapım İşi. 50.000,00 37.708,00 

Malzeme Giderleri. 150.000,00 0,00 

Diğer Giderler. 150.000,00 7.795,84 

Pompa İstasyonu Elektrik ve Mekanik İşleri. 250.000,00 73.083,59 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 11.000,00 11.000,00 

Katotik Koruma Isi. 278.231,49 79.991,49 

Kara Tasitlari Alimi. 1.334.953,20 1.000.000,00 

Sabit Is Makinasi Alimlari. 51.046,80 0,00 

Hareketli Is Makinasi Alimlari. 500.000,00 500.000,00 

Isyeri Makina Techizat Alimlari. 800.000,00 594.940,78 

diger Giderler. 860.000,00 411.970,59 

Elektrik Tesisati Bakimi. 1.570.000,00 750.000,00 
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Diger Malzeme Alimlari. 1.982.217,04 0,00 

Atölye Gereçleri Alımları. 77.000,00 77.000,00 

Dalgıç Pompa ve Elektrik Motorlarının Tamir ve Onarımı. 110.000,00 99.908,05 

Enerji Nakil Hattı Yaptırılması Yapım İşi. 3.245.669,69 1.250.000,00 

BUSKİ Mevcut Pompalarının Bakım ve Onarımı. 1.086.000,00 500.000,00 

İçmesuyu ve Atıksu Pompa, Vana ve Techizatı Alımı. 1.332.701,44 250.000,00 

Büro Makinalari Alimlari. 200.000,00 200.000,00 

Diger Giderler. 930.000,00 491.099,00 

Büro Mefruşatı Alımları. 200.000,00 146.062,53 

Tıbbi Gereç Alımı. 20.000,00 20.000,00 

20mm-190mm Su Sayacı Alımı (100.000 adet). 4.500.000,00 1.750.000,00 

Ön Ödemeli Sayaç Alımı. 1.500.000,00 500.000,00 

Atıksu Arıtma Tesisi Bakım Onarım Giderleri. 200.000,00 151.018,20 

İçmesuyu Arıtma Tesisi Yapım İşi. 500.000,00 500.000,00 

Kimyevi Madde İle Kauçuk ve Plas. Ürün Alımı. 200.000,00 200.000,00 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 174.910,28 0,00 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 128.610,50 0,00 

Çamur Bertarafı Tesisi Yapım İşi (KFW). 2.200.000,00 1.200.000,00 

Arıtma ve Çamur Bertarafı Müşavirliği İşi (KFW). 1.000.000,00 165.186,09 

Arıtma ve Çamur Bertarafı Müşavirliği İşi (KFW). 1.000.000,00 576.157,62 

Laboratuvar Cihazı Alımları. 500.000,00 0,00 

Arıtma, Klorlama Temini ve Yapımı İşi. 190.000,00 0,00 

Muhtelif Köylerde Doğal ve Paket Mekanik Atıksu Arıtma Tesisleri 

Yapılması İşi. 
250.000,00 250.000,00 

İş Güvenliği Kapsamında Hareketsizlik Sensörleri ve İletişim 

Sisteminin Satın Alınması İşi. 
100.000,00 86.725,00 

Gerçek Zamanlı Uzaktan Online İzleme ve Scada Otomasyon 

Sistemi Temini. 
200.000,00 200.000,00 

Isyeri Makine Teçhizat Alımları. 200.000,00 200.000,00 

Laboratuvar Gereçleri Alımı. 270.000,00 216.726,58 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım İşi (KfW). 2.500.000,00 2.500.000,00 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım İşi (KfW). 2.500.000,00 2.500.000,00 

Kurşunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım İşi (KfW). 5.000.000,00 5.000.000,00 

Kurşunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım İşi (KfW). 5.000.000,00 5.000.000,00 

Kurşunlu-Kumla Derin deniz Deşarjı Yapım İşi (KfW). 625.000,00 625.000,00 

Kurşunlu-Kumla Derin deniz Deşarjı Yapım İşi (KfW). 625.000,00 625.000,00 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi . 1.640.000,00 657.936,75 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi . 360.000,00 183.228,60 

Yenişehir Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi (EFOR YAPI). 9.840.000,00 3.423.437,32 

Orhaneli Belediyesi Arıtma Tesisi İnşaatı İşi (ARTUCAN-BORA İŞ 

ORT.). 
868.000,00 652.067,39 
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İznik Belediyesi Mbr Teknoloji Arıtma Tesisi İnşaatı İşi (KANIK-

MİMARAY İŞ ORT.). 
5.754.000,00 2.500.000,00 

2014 Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı. 1.000.000,00 0,00 

2014 FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı. 800.000,00 800.000,00 

2014 PE içmesuyu Borusu ve Bağlanrı Parçası Alımı. 300.000,00 0,00 

2014/1 Muh.Mah.İçm.İsale Hattı İnş.İşi. 1.500.000,00 287.213,66 

2014/3 Muh.Mah.İçm.İsale Hattı İnş.İşi .. 650.000,00 650.000,00 

2014/4 Muh.Mah.İçm.İsale Hattı İnş.İşi . 700.000,00 700.000,00 

2014/1 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi .. 1.000.000,00 348.830,73 

2014/2 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi.. 500.000,00 399.201,95 

2014/3 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi . 50.000,00 50.000,00 

2014/4 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh. İnş.İşi .. 50.000,00 50.000,00 

2014/1 Pınar Kaynakları İnş.İşi .. 1.500.000,00 500.000,00 

2014/2 Pınar Kaynakları İnş.İşi .. 850.000,00 850.000,00 

2014/1 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi.. 500.000,00 500.000,00 

2014/2 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi.. 850.000,00 850.000,00 

2014/1 Muh.Abone Talepleri İçm.Şbk.İşi.. 50.000,00 50.000,00 

2014/2 Muh.Abone Talepleri İçm.Şbk.İşi.. 50.000,00 50.000,00 

2014/1 Muh.Depo İnş.İşi.. 1.250.000,00 500.000,00 

2014/2 Muh Depo İnş.İşi .. 50.000,00 50.000,00 

Muh.Mah.Debiölçer Oda Yapımı Şeb. Bağl.İnş.İşi.. 50.000,00 50.000,00 

Muhtelif Rehabilite,Yıkma,Sökme ve Yapım İşleri.. 1.100.000,00 0,00 

Yatay Delgi İnş Yapım İşi.. 400.000,00 391.740,00 

Vana ve Montaj Bağlantı Parçası Alımı.. 600.000,00 358.802,10 

Evsel Bağlantı Parçası Alımı.. 700.000,00 0,00 

Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı. 4.000.000,00 0,00 

FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı. 7.132.000,00 0,00 

PE içmesuyu Borusu ve Bağlanrı Parçası Alımı. 2.730.000,00 1.500.000,00 

2013/1 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.İşi. 1.000.000,00 592.829,71 

2013/2 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.ve Muh.Dep.İnş.İşi. 820.000,00 0,00 

2013/1 Muh. Mah. Debi Ölçer Odası Yapım İşi ve Şebeke Bağlantı 

İnş. İşi. 
450.000,00 253.647,03 

2013/1 Muh.Mah. İçmesuyu Şbk.Reh.İnş.İşi. 800.000,00 148.043,20 

2013/3 Muh.Mah. İçmesuyu Şbk.Reh.İnş.İşi. 600.000,00 122.416,47 

2013/1 Pınar Kaynakları İnş.İşi. 1.350.000,00 0,00 

2013/1 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 550.000,00 148.075,38 

2013/2 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 750.000,00 245.480,65 

2013/1 Muhtelif Abone Talepleri İçm.Şeb.İnş.İşi. 400.000,00 247.168,34 

2013/1 Muh.Depo İnş.İşi. 1.800.000,00 0,00 

Diğer Bağlantı ve Montaj Parçaları ve Sarf Malzeme Alımı. 700.000,00 625.985,16 

Bursa İçm. Projeleri ve Nilüfer Barajı İnş. İşlerine Ait Yatırım Geri 

Ödemesi. 
2.800.000,00 65.031,51 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 300.000,00 108.288,03 

2012/1 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.İşi (Osmangazi Köy-AYDIN 

SAMAST). 
550.000,00 214.224,37 

2012/2 Muh.Mah. İçm.İsale Hattı İnş.İşi. 1.750.000,00 0,00 

2012/1 Pınar Kaynakları (Uludağ) İnş.İşi. 798.282,00 0,00 

2012/1 Pınar Kaynakları (Uludağ) İnş.İşi. 401.718,00 122.544,85 

2012/1 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 400.000,00 59.355,21 
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2012/2 Muhtelif Köy Depo İnş. İşi. 350.000,00 0,00 

2012/2 Muh.Depo İnş.İşi. 1.000.000,00 648.170,35 

2012/3 Muh.Mah. İçm.suyu Şbk.Reh.İnş.İşi. 950.000,00 158.064,40 

2012/1A Muhtelif Mahallelerde Şebeke Rehabilitasyonu ve Yeni 

Şebeke Yapımı İşi. 
1.000.000,00 391.979,36 

2012/1 A Muhtelif Depo İnşaatı İşi. 1.700.000,00 718.625,94 

2012/3 Muhtelif Su Depoları İnşaatı İşi. 2.080.000,00 0,00 

İnegöl içmesuyu altyapı inşaatı . 650.000,00 650.000,00 

Orhangazi Belediyesi İçmesuyu İnşaatı işi (VİA GRUP). 100.000,00 0,00 

Mustafa Kemalpaşa İçmesuyu altyapı inşaatı . 600.000,00 600.000,00 

Orhaneli İçmesuyu altyapı inşaatı . 600.000,00 600.000,00 

İznik İçmesuyu altyapı inşaatı . 600.000,00 600.000,00 

Gider Borusu Ve Bağlantı Parçası Alımı İşi. 2.540.000,00 1.384.946,03 

2014/1 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 1.500.000,00 500.000,00 

2014/1 Buski Merkez Kanalizasyon Evsel Bağlantıları ile 

Yağmursuyu Izgarası ve Bağlantıları Yapım İşi . 
500.000,00 500.000,00 

BBB Mücavir Alan Sınırları İçerisindeki Köylerde Atıksu Depoları 

(Foseptik) İnşaatı Yapım İşi . 
600.000,00 600.000,00 

2014/1 B.B.B. Sınırları İçerisindeki Muhtelif Dere Yataklarının Kazı 

Yapılarak Düzenlenmesi İşi . 
300.000,00 300.000,00 

Izgara Ve Rogar Kapağı Alımı İşi. 200.000,00 147.962,00 

2014/2 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 1.500.000,00 500.000,00 

2014 Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer İlçelerinde Atıksu, Y.Suyu 

Muayene Bacalarının ve Y.Suyu Izgaralarının Yükseltilmesi 

Alçaltılması Yapım İşi. 

1.000.000,00 500.000,00 

2013 /1 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 500.000,00 100.124,37 

2013/1 Buski Merkez Kanalizasyon Evsel Bağlantıları ile 

Yağmursuyu Izgarası ve Bağlantıları Yapım İşi. 
1.000.000,00 0,00 

BBB Mücavir Alan Sınırları İçerisindeki Köylerde Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu İnşaatı İşi. 
1.300.000,00 0,00 

Diger Makine Teçhizat Alımları. 500.000,00 383.498,60 

İnşaat Malzemesi Alımı İşi. 200.000,00 0,00 

2014/1 Buski Merkez İçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım İşi . 400.000,00 400.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 500.000,00 358.345,00 

2013 Alt Temel Dolgu Malzemesi Alım İşi. 1.600.000,00 1.444.641,20 

2013/1 Buski Merkez İçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım İşi. 600.000,00 600.000,00 

2012/2 Osmangazi, Nilüfer, Mudanya İlçelerinin Merkez ve 

Köylerinde Asfalt Yapım ve Onarım İşi. 
15.881.000,00 4.714.618,31 

2014/1 Osmangazi, Nilüfer, Mudanya, Karacabey, M.Kemalpaşa, 

Orhaneli, B.Orhan, Harmancık, Keles, İlçe Sınırları Dahilinde Asfalt 

Yapımı Ve Onarımı İşi. 

6.000.000,00 6.000.000,00 
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2014/2 Yıldırım, Gürsu, Kestel, Gemlik, Orhangazi, İznik, 

Yenişehir, İnegöl, İlçe Sınırları Dâhilinde Asfalt Yapımı ve Onarımı 

İşi. 

6.000.000,00 6.000.000,00 

Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer İlçeleri İçmesuyu Arızaları Yapım 

İşi. 
1.300.000,00 955.362,29 

25000 Ton Alttemel Dolgu Malzemesi Alım İşi. 150.000,00 10.170,00 

2014/1 Nilüfer İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 800.000,00 800.000,00 

2014/1 Görükle Acil Kanal Yapım İşi . 550.000,00 550.000,00 

2012/1 Kayapa Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 400.000,00 10.659,39 

2013/1 Nilüfer İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 1.200.000,00 277.544,41 

2014/1 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 1.500.000,00 1.500.000,00 

2014/2 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 1.500.000,00 1.500.000,00 

2013/1 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi. 700.000,00 317.227,77 

2012/1 Yıldırım, Kestel, Gürsu, Gemlik İlçelerinin Merkez ve 

Köylerinde Asfalt Yapım ve Onarım İşi. 
24.181.000,00 14.740.690,21 

2014/1 Kestel Ve Gürsu İlçeleri Acil Kanal Yapım İşi . 500.000,00 500.000,00 

Kestel, Gürsu İlçeleri ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım İnşaatı 

İşi. 
10.000,00 10.000,00 

2014 Mudanya İlçesi Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 1.500.000,00 1.500.000,00 

2012 Mudanya İlçesi Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 800.000,00 5.120,15 

2014/1 Gemlik İlçesi Acil Kanal Yapım İşi . 550.000,00 550.000,00 

2013/1 Gemlik Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 600.000,00 127.876,31 

İnegöl altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

2014/1 İnegöl, Yenişehir İlçe ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım 

İnşaatı İşi. 
600.000,00 600.000,00 

Orhangazi altyapı bakım onarım inşaatı . 110.000,00 110.000,00 

Orhaneli altyapı bakım onarım inşaatı . 100.000,00 100.000,00 

2014/1 Orhangazi, İznik İlçe ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım 

İnşaatı İşi. 
600.000,00 600.000,00 

Keles altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

2014/1 Keles, Orhaneli, Büyükorhan, Harmancık İlçe ve Köylerinde 

Altyapı Bakım Onarım İnşaatı İşi. 
600.000,00 600.000,00 

Mustafa Kemalpaşa içmesuyu altyapı inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

2014/1 M.Kemalpaşa, Karacabey İlçesi ve Köylerinde Altyapı 

Bakım Onarım İnşaatı İşi. 
600.000,00 600.000,00 

Yenişehir altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

Orhaneli Yağmursuyu Şebekesi İnşaatı İşi. 1.200.000,00 811.302,57 

İznik altyapı bakım onarım inşaatı . 6.000,00 6.000,00 

Karacabey altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

Harmancık altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

Büyükorhan altyapı bakım onarım inşaatı . 10.000,00 10.000,00 

Ankara Yolu Altına O1400 Boru Sürülmesi Yapım İşi. 55.000,00 55.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 320.000,00 0,00 

2014/1 Osmangazi 1.Bölge Kanal.ve Y.suyu İnş. Yap.İşi. 500.000,00 361.210,02 
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2014/2 Osmangazi 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 500.000,00 

2014/3 Osmangazi 3.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 500.000,00 

2014/4 Osmangazi 4.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 500.000,00 

2014/9 Muhtelif Betonarme Kutu Kesit İmalatı Yapım İşi. 1.050.000,00 1.050.000,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kollektörleri Yapım İşleri 

(AYB). 
3.500.000,00 3.500.000,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kollektörleri Yapım İşleri 

(AYB). 
3.500.000,00 3.500.000,00 

2014/10 Osmangazi 5.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 1.000.000,00 

Cilimboz Deresi Islahı. 1.000.000,00 1.000.000,00 

2014/13 Demirtaş Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi. 1.000.000,00 1.000.000,00 

2013/1 Osmangazi İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. 

Yapım İşi. 
500.000,00 307.244,88 

Alman Kanalı Islahı Yapım İşi. 1.000.000,00 0,00 

Muh. Böl. Yatay Delgi Yapılması İşi. 135.000,00 13.250,01 

İsmetiye Deresi Islahı Yapım İşi. 2.000.000,00 576.788,30 

2011/15 BBB Muhtelif Mahalle ve Sokaklarda Elle Kazı Yapım İşi. 400.000,00 300.262,88 

2011/16 Muhtelif Yerlerde Betonarme Kutu Kesit ve Box Yapım İşi. 1.100.000,00 874.988,28 

Uludağ Bölgesi Kanalizasyon İnş. Yap. İşi. 1.000.000,00 1.000.000,00 

Kanalizasyon ve Y.Suyu Baca Kapağı ve Izgara Alımı. 5.500.000,00 2.761.641,85 

Korege Boru Alımı İşi. 1.000.000,00 1.000.000,00 

2012/5 Osmangazi İlçesi 3.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

İnşaatı Yapım İşi. 
710.000,00 121.198,07 

2012/4 Osmangazi İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

İnşaatı Yapım İşi. 
500.000,00 0,00 

2012/8 Demirtaş Bölgesi Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
400.000,00 21.026,80 

2013/5 Osmangazi İlçesi Başaran Mahallesi Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu İnşaatı İşi. 
1.000.000,00 105.537,49 

Ayafatma Deresi Islahı. 945.000,00 945.000,00 

2014/5 Nilüfer 1. Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 1.000.000,00 1.000.000,00 

2014/6 Nilüfer 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 500.000,00 

2014/11 Nilüfer 3.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 1.000.000,00 

A3.9 Uluabat Havzası Kanalizasyon Hatları İnşaatı Yapım İşi 

(AYB). 
1.000.000,00 1.000.000,00 

A3.9 Uluabat Havzası Kanalizasyon Hatları İnşaatı Yapım İşi 

(AYB). 
1.000.000,00 1.000.000,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana kollektörleri Yapım İşi (AYB). 6.000.000,00 6.000.000,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana kollektörleri Yapım İşi (AYB). 6.000.000,00 6.000.000,00 

2013/3 Nilüfer İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Y. İşi. 500.000,00 0,00 
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2013/4 Nilüfer İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Y.İşi. 2.500.000,00 1.036.994,52 

Ayvalı Dere Islahı Yapım İşi. 2.000.000,00 2.000.000,00 

Batı Nilüfer Havzası Kanal.ve Y.suyu Yapımı İşi (AYB). 250.000,00 250.000,00 

Batı Nilüfer Havzası Kanal.ve Y.suyu Yapımı İşi (AYB). 250.000,00 250.000,00 

2012/3 Nilüfer İlç. 3. Bölge Kanal ve Y.suyu İnş.İşi. 1.000.000,00 0,00 

Altınşehir DSİ Kurutma Kanalı ıslahı Yapım İşi. 1.000.000,00 271.688,80 

Nilüfer Deresi Hüdavendigar Kent Parkı Yanı Dere Düzenlemesi İşi. 500.000,00 0,00 

2013/7 Nilüfer İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 0,00 

2014/12 Yıldırım İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

İnşaatı Yapım İşi. 
1.000.000,00 1.000.000,00 

2013/2 Yıldırım İlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Y. İşi. 1.000.000,00 312.157,32 

Samanlı Kollektörü İnşaatı (AYB). 2.375.000,00 157.953,03 

Samanlı Kollektörü İnşaatı (AYB). 2.375.000,00 744.818,41 

Gökdere 3 Islahı Yapım İşi. 50.000,00 50.000,00 

Hacıvat Deresi Islahı Yapım İşi. 2.500.000,00 1.048.874,91 

Gökdere Dere Islahı 2 Yapım İşi. 1.000.000,00 0,00 

2013/6 Yıldırım İlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 

Yapım İşi. 
1.000.000,00 0,00 

2014/7 Kestel Kanal. ve Y.suyu İnş. Yap. İşi. 500.000,00 500.000,00 

Mandıras Deresi Islahı . 1.000.000,00 1.000.000,00 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kollektörleri 

Yapım İşi (AYB). 
10.500.000,00 6.231.040,05 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kollektörleri 

Yapım İşi (AYB). 
10.500.000,00 7.361.283,87 

2014/8 Mudanya Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş.İşi.. 10.000,00 10.000,00 

2010/8 Bursa İli Mudanya İlç. İle Bağlı Mah. Ve Köyl.Y.suyu ve 

Kanal.Şeb.İnş.Yap.İşi. 
300.000,00 0,00 

Gemlik ve Mudanya İlçelerindeki Derelerin Islahı İşi. 500.000,00 226.523,70 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB). 7.750.000,00 7.750.000,00 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB). 7.750.000,00 7.750.000,00 

2012/9 Gemlik İlçesi Kanalizasyon ve Y.Suyu İnş. Yap. İşi. 1.525.000,00 0,00 

Gemlik İlçesi Çarşı Deresi Islahı Yapım İşi. 700.000,00 0,00 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 3.690.000,00 3.349.977,79 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 810.000,00 748.796,00 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 4.920.000,00 3.818.197,38 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inşaatı İşi (ALTINBAŞ İNŞ.). 1.080.000,00 881.675,53 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 1.575.089,72 514.192,05 

İçm. Kan. Yağm. Müş. İşi (AYB). 1.621.389,50 841.317,68 

Muhtelif Köylerde İçmesuyu Avan ve Uygulama Projesi Hazırlama 

İşi. 
350.000,00 300.086,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 20.000,00 20.000,00 
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Derin Kuyu Bakımı ve İnkişafı. 100.000,00 100.000,00 

İçmesuyu Sondaj Etütlerinin yapılması ve İçmesuyu Sondaj 

Kuyularının Açılması. 
750.000,00 668.728,68 

Tarihi Su Yapilarinin Restoresinin Yapilmasi Isi. 300.000,00 132.151,38 

Hizmet Binası. 500.000,00 257.958,99 

Hizmet Tesisleri. 4.657.300,00 1.593.689,93 

Ulubat Gölü Marmara Denizi Arası Dere Islah ve Taşkın Önleme 

Projesi Hazırlanması İşi. 
500.000,00 500.000,00 

HES 1. 2.500.000,00 2.450.440,00 

Muhtelif Bölgelerde Kanalizasyon,Yağmursuyu Proje Hazırlama İşi. 472.000,00 472.000,00 

Bursa Dere Master Planı ve Öncelikli Islah Edilecek Dereler ile 

Paralelindeki Kanalizasyon Uygulama Projelerinin Hazırlanması. 
2.000.000,00 2.000.000,00 

Sınırların Genişlemesi Olasılığı Nedeniyle BUSKİ Sorumluluk 

Alanındaki Altyapılar için Master Plan Güncellemesi. 
2.197.000,00 2.197.000,00 

Çınarcık Barajı İsale Hatlarının, Depolarının, İçmesuyu Arıtma 

Tesisinin uygulama Projelerinin Hazırlanması ve Mevcut İçmesuyu 

Sistemiyle Bütünleşmesi İşi. 

350.000,00 350.000,00 

Rüzgar Enerji Santrali (RES). 2.500.000,00 2.500.000,00 

İnegöl İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
532.000,00 532.000,00 

Orhangazi İlçesi ve Köyleri İle İznik İlçesi ve Köyleri İçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
397.000,00 397.000,00 

Mustafakemalpaşa İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Prjelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
526.000,00 526.000,00 

Yenişehir İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
301.000,00 301.000,00 

Orhaneli İlçesi ve Köyleri İle Keles İlçesi ve Köyleri İçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
388.000,00 388.000,00 

Karacabey İlçesi ve Köyleri İçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
312.000,00 312.000,00 

Büyükorhan İlçesi ve Köyleri İle Harmancık İlçesi ve Köyleri 

İçmesuyu Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi. 
347.000,00 347.000,00 

Kanalizasyon Yapimi Için Arazi Alim ve Kamulastirma Giderleri. 1.500.000,00 1.154.588,86 

Diger Makine Teçhizat Alimlari. 1.000.000,00 1.000.000,00 

Diger Gayrimenkul Alim ve Kamulastirma Giderleri. 1.000.000,00 298.416,03 

Içmesuyu Tesisi Arazi Alim ve Kamulastirma Giderleri. 2.000.000,00 1.851.351,50 

Harita Üretimi (M5) Projesi Danışmanlık Hizmeti Alımı. 500.000,00 500.000,00 
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2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi (Güney 

Bağımsız Denetim A.Ş) (AYB). 
50.000,00 0,00 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi (Güney 

Bağımsız Denetim A.Ş) (AYB). 
50.000,00 50.000,00 

TOPLAM 351.610.119,66 212.502.203,13 

 

 

4. TEMMUZ - ARALIK 2014 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER 

 A.Bütçe Giderleri 

 Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2014 yılı gider bütçesinde 589,5 milyon TL 

olarak öngörülen ödeneklerin kullanım oranı önceki yıllara göre düşük olmayacağı tahmin edilmektedir. 

 Geçmiş yıllar gider bütçe gerçekleşmeleri incelendiğinde ilk altı aylık dönemde ödeneklerin % 40 ile 

% 60 arasında değişen oranlarda kullanıldığı ikinci altı aylık dönemde de kalan % 40 ile % 60 arasında 

değişen oranlarda kullanıldığı görülmektedir. 

 2014 yılı sonu gider tahminlerimiz yapılırken; geçmiş yıllardaki gider gerçekleşme eğilimleri, ilk altı 

aydaki gider gerçekleşme ve gelir gerçekleşme oranlarımız, yatırım ve hizmetlerimizin ilk altı aylık 

dönemdeki performansı ve sonraki altı ayda bitirilmesi veya hızlandırılması düşünülen yatırımlarımızın 

giderlerimiz üzerindeki olası etkisi gibi kriterler dikkate alınmıştır.  

B.Bütçe Gelirleri 

 2014 yılı BUSKİ bütçesinde 527 milyon TL olarak hedeflenen gelirlerin önceki yıllarda olduğu gibi 

gerçekleşmesinin yüksek oranda olacağı tahmin edilmektedir. 

 Toplam gelirlerimiz içinde en önemli payı oluşturan Teşebbüs ve Mülkiyet (su satışı) Gelirlerinden 

sağladığımız gelirlere ilişkin bütçe hedefi 420 milyon TL iken yıl sonu gerçekleşmesinin toplam 440 

milyon TL diğer gelir kalemlerimizin ise bütçe hedefi 105,5 milyon TL iken yıl sonu gerçekleşmesinin 75 

milyon TL olacağı tahmin edilmektedir. 

 Gelir kalemlerimizin genel olarak geçmiş yıllardaki eğilimleri dikkate alındığında, 2013 yılının 

birinci altı ayında gerçekleşmelerin yaklaşık olarak aynı düzeyde seyrettiği öngörülmektedir. Bu gelir 

kalemleri ile ilgili yasal değişiklikler, abone sayıları ve her türlü taleplere göre yapılacak işlemler 

tahminlerimizi olumlu ya da olumsuz etkileyebilecektir. 

 Saydam yönetim anlayıĢının gereği ve yasanın emredici hükmü olarak açıklamamız gereken 

2014 yılının ilk 6 aylık bütçe gerçekleĢmeleri ve beklentiler raporu kamuoyuna sunulmuĢtur.  
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